
          

 

 

UCHWAŁA  NR 602/LXIV/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Ostrołęka  

a Powiatem Ostrołęckim dotyczącego odpłatnego świadczenia usług przez Miasto Ostrołęka 

w zakresie zapewnienia mieszkańcom powiatu ostrołęckiego, będącym osobami dotkniętymi 

przemocą w rodzinie lub będącym w stanie kryzysu, schronienia w Ośrodku Interwencji 

Kryzysowej w Ostrołęce. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy o przeciwdziałaniu  

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                      

o pomocy społecznej (Dz. U z 2021 poz. 2268, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miasta Ostrołęki wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Ostrołęka  

a Powiatem Ostrołęckim dotyczącego odpłatnego świadczenia usług przez Miasto Ostrołęka  

w zakresie zapewnienia mieszkańcom powiatu ostrołęckiego, będącym osobami dotkniętymi 

przemocą w rodzinie lub będącym w stanie kryzysu, schronienia w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

w Ostrołęce. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.   

 

                         

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


